
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 5 korcsoport

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 BALASSA Botond László PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
1 BARABÁS Viktor PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
1 BÜKI Bernát Illés PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
1 GUCSIK Ákos Levente BERZSENYI DÁNIEL EVANGÉLIKUS (LÍCEUM) GIMNÁZIUM ÉS 
1 KALMÁR Kristóf FACULTAS HUMÁN GIMNÁZIUM
1 KASZAB Nándor ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIUM
1 KELEMEN Dávid SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM
1 KÓNYA Kolos SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIU
1 MIKULÁS Gergõ Zsolt BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS T
1 NÉMETH Ákos Mihály BUDAPESTI KOMPLEX SZC GUNDEL KÁROLY VENDÉGLÁTÓ É
1 OLÁH Dániel SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM
1 PÖLCZMAN Dávid DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
1 PULAY Ambrus PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
1 PUSZTAI Zsombor PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
1 SZABÓ Sándor NEMZETI MÉNESBIRTOK ÉS TANGAZDASÁG ZÁRTKÖRÛEN M
1 SZAKOLCZAI Áron László NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM

1 VÁGFALVI Simon Gábor PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 5 korcsoport

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

17 vívó

1 csoportforduló

17 vívó
4 csoport (1 csoport 5 vívóval, 3 csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : nemzet
17 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 17 vívó

Direct tableau
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 5 korcsoport

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:45    Pást 6
GY/M ind. AT RG

KASZAB Nándor ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁ  2  0  3  V 0.250 -8 10 4
BÜKI Bernát Illés PANNONHALMI BENCÉS GI  V  4  V  V 0.750 6 19 1
GUCSIK Ákos Levente BERZSENYI DÁNIEL EVANG  V  V  3  V 0.750 6 18 2
KÓNYA Kolos SASHEGYI ARANY JÁNOS Á  V  4  V  V 0.750 5 19 3
PULAY Ambrus PANNONHALMI BENCÉS GI  3  2  3  3 0.000 -9 11 5

Csoport szám 2    10:45    Pást 7
GY/M ind. AT RG

PUSZTAI Zsombor PANNONHALMI BENCÉS GI  V  V  0 0.667 -1 10 2
PÖLCZMAN Dávid DUNAKESZI RADNÓTI MIKL  2  4  1 0.000 -8 7 4
MIKULÁS Gergõ Zsolt BUDAPEST XV. KERÜLETI D  4  V  2 0.333 -3 11 3
KALMÁR Kristóf FACULTAS HUMÁN GIMNÁZ  V  V  V 1.000 12 15 1

Csoport szám 3    10:45    Pást 8
GY/M ind. AT RG

KELEMEN Dávid SOPRONI SZÉCHENYI ISTV  3  3  V 0.333 -1 11 3
VÁGFALVI Simon Gábor PANNONHALMI BENCÉS GI  V  2  V 0.667 2 12 2
BALASSA Botond László PANNONHALMI BENCÉS GI  V  V  V 1.000 7 15 1
SZABÓ Sándor NEMZETI MÉNESBIRTOK É  2  2  3 0.000 -8 7 4

Csoport szám 4    10:45    Pást 9
GY/M ind. AT RG

BARABÁS Viktor PANNONHALMI BENCÉS GI  V  V  4 0.667 3 14 2
SZAKOLCZAI Áron Lászl NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYU  3  1  1 0.000 -10 5 4
NÉMETH Ákos Mihály BUDAPESTI KOMPLEX SZC  3  V  4 0.333 1 12 3
OLÁH Dániel SOPRONI SZÉCHENYI ISTV  V  V  V 1.000 6 15 1
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 5 korcsoport

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KALMÁR Kristóf FACULTAS HUMÁN GIMNÁZIUM 1.000 12 15 továbbjutó
2 BALASSA Botond László PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM É 1.000 7 15 továbbjutó
3 OLÁH Dániel SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZI 1.000 6 15 továbbjutó
4 BÜKI Bernát Illés PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM É 0.750 6 19 továbbjutó
5 GUCSIK Ákos Levente BERZSENYI DÁNIEL EVANGÉLIKUS (LÍC 0.750 6 18 továbbjutó
6 KÓNYA Kolos SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS 0.750 5 19 továbbjutó
7 BARABÁS Viktor PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM É 0.667 3 14 továbbjutó
8 VÁGFALVI Simon Gábor PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM É 0.667 2 12 továbbjutó
9 PUSZTAI Zsombor PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM É 0.667 -1 10 továbbjutó

10 NÉMETH Ákos Mihály BUDAPESTI KOMPLEX SZC GUNDEL K 0.333 1 12 továbbjutó
11 KELEMEN Dávid SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZI 0.333 -1 11 továbbjutó
12 MIKULÁS Gergõ Zsolt BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖ 0.333 -3 11 továbbjutó
13 KASZAB Nándor ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIU 0.250 -8 10 továbbjutó
14 PÖLCZMAN Dávid DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZI 0.000 -8 7 továbbjutó
14 SZABÓ Sándor NEMZETI MÉNESBIRTOK ÉS TANGAZD 0.000 -8 7 továbbjutó
16 PULAY Ambrus PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM É 0.000 -9 11 továbbjutó
17 SZAKOLCZAI Áron Lászl NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZI 0.000 -10 5 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 5 korcsoport oldal 1/1

1 KALMÁR Kristóf FACULTAS HUMÁN

Tableau of 16

16 PULAY Ambrus PANNONHALMI BE 10/1

9 PUSZTAI Zsombor PANNONHALMI BE

8 VÁGFALVI Simon Gábor PANNONHALMI BE 10/3

5 GUCSIK Ákos Levente BERZSENYI DÁNIE

12 MIKULÁS Gergõ Zsolt BUDAPEST XV. KE 10/6

13 KASZAB Nándor ÚJPESTI KÖNYVE

4 BÜKI Bernát Illés PANNONHALMI BE 10/5

3 OLÁH Dániel SOPRONI SZÉCHE

14 PÖLCZMAN Dávid DUNAKESZI RADN 10/7

11 KELEMEN Dávid SOPRONI SZÉCHE

6 KÓNYA Kolos SASHEGYI ARANY 10/9

7 BARABÁS Viktor PANNONHALMI BE

10 NÉMETH Ákos Mihály BUDAPESTI KOMP 10/3

15 SZABÓ Sándor NEMZETI MÉNESBI

2 BALASSA Botond László PANNONHALMI BE 10/0

KALMÁR Kristóf

Tableau of 8

VÁGFALVI Simon Gábor
10/2

GUCSIK Ákos Levente

BÜKI Bernát Illés
10/8

OLÁH Dániel

KELEMEN Dávid
10/8

NÉMETH Ákos Mihály

BALASSA Botond László
10/4

VÁGFALVI Simon Gábor

Elõdöntõ

BÜKI Bernát Illés

10/5

KELEMEN Dávid

NÉMETH Ákos Mihály

10/4

VÁGFALVI Simon Gábor

Döntõ

NÉMETH Ákos Mihály

10/9

NÉME
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 5 korcsoport oldal 1/1

1 KALMÁR Kristóf FACUL

Tableau of 8

8 VÁGFALVI Simon Gábor PANNO 10/2

5 GUCSIK Ákos Levente BERZS

4 BÜKI Bernát Illés PANNO 10/8

3 OLÁH Dániel SOPRO

6 KELEMEN Dávid SOPRO 10/8

7 NÉMETH Ákos Mihály BUDAP

2 BALASSA Botond László PANNO 10/4

VÁGFALVI Simon Gábor

Elõdöntõ

BÜKI Bernát Illés
10/5

KELEMEN Dávid

NÉMETH Ákos Mihály
10/4

VÁGFALVI Simon Gábor

Döntõ

NÉMETH Ákos Mihály

10/9

NÉMETH Ákos Mihály
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 5 korcsoport

Végeredmény (ranglistahely szerint - 17 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 NÉMETH Ákos Mihály BUDAPESTI KOMPLEX SZC GUNDEL KÁROLY VENDÉGLÁTÓ ÉS TURISZ
2 VÁGFALVI Simon Gábor PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
3 BÜKI Bernát Illés PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
3 KELEMEN Dávid SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM
5 KALMÁR Kristóf FACULTAS HUMÁN GIMNÁZIUM
6 BALASSA Botond László PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
7 OLÁH Dániel SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM
8 GUCSIK Ákos Levente BERZSENYI DÁNIEL EVANGÉLIKUS (LÍCEUM) GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIU
9 KÓNYA Kolos SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

10 BARABÁS Viktor PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
11 PUSZTAI Zsombor PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
12 MIKULÁS Gergõ Zsolt BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS TÁNCMÛVÉ
13 KASZAB Nándor ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIUM
14 PÖLCZMAN Dávid DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
14 SZABÓ Sándor NEMZETI MÉNESBIRTOK ÉS TANGAZDASÁG ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ R
16 PULAY Ambrus PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
17 SZAKOLCZAI Áron László NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM
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